
中标（成交）结果公告

一、项目编号：TRZFCG-2025-019

二、项目名称：铜仁市疾病预防控制中心 2025 年仪器设备采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：四川省亿康科技开发有限责任公司

供应商地址：成都市青羊区清江东路 118 号新 1号江申大厦 5层

中标（成交）金额：3897827.00 元

四、主要标的信息

货物类

名称：X射线多功能检测仪、淋巴细胞染色体微核智能分析系统、病原微

生物基因组分析工作站、在线固相萃取系统

品牌：瑞典 RTI、湖南长沙自兴、北京中微数创、广州智达

规格型号：Piranha、系统 ZX-AIS-005 软件 ZIXING Vision、Microobench、

PAL RSI

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：杨天顺,金立军,张勇,王

小军,李建华（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

采购方式：公开招标

采购日期: 2025-6-17



定标日期: 2025-7-8

评审时间: 2025-7-8

评审地点: 铜仁市公共服务中心四楼

项目用途、简要技术要求及合同履行日期: 详见招标文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见（如

有）: 据本项目采购文件规定，评标委员会推荐四川省亿康科技开发

有限责任公司(评审得分：88.32)为本项目中标供应商。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：铜仁市疾病预防控制中心

地 址：铜仁市碧江区川硐街道文昌社区敬业路 312 号

联系方式：甘德超 15286736297

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：铜仁市公共资源交易中心

地 址：铜仁市公共服务中心四楼

联系方式：0856-3912922

3.项目联系方式

项目联系人：黄 丽

电 话：0856-3912922

十、附件


	中标（成交）结果公告
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息（如有）
	3.项目联系方式


